NAM MÔ BỔN SƯ THÍCH CA MÂU NI PHẬT,
NAM MÔ BỔN SƯ THÍCH THÔNG LẠC.

Con đê đầu đãnh lễ dưới chân Thầy ba lễ. Để tỏ lòng tri ân ngưỡng mộ công đức của Thầy.
Thầy từ bi hoan hỷ cho phép con được bọc bạch một đôi lời. Những gì con sắp nói ra đây dù
sai đúng thế nào, con cũng xin một ngàn lần sám hối với Thầy.

Hôm 27 tháng 5 năm Nhâm Ngọ (7-6-2002) nhóm tu Nguyên Thủy Hà Nội chúng con có họp
tọa đàm tại 40A Tuệ Tĩnh Hà Nội xoay quanh đề mục hoằng dương chính Phật pháp mà
Thầy thương ban tặng cho cả loài người trên hành tinh này.

Pháp Phật vi diệu, thậm thâm. Nhưng có ai phước duyên được gặp, thì đều được hưởng
mùi vị giải thoát.

Dù kiếp này chưa làm chủ được sinh, già, bệnh, chết thì cũng làm
tư lượng cho kiếp sau. Được tỉnh thức biết đường đi tu, khi còn nhỏ. Để khỏi gia duyên ràng
buộc. Ái kiết sử - Ngũ triền cái, như chỉ mành treo chuông!

Kính thư,
Con xin kính chúc và thăm cô Út.
Hà nội ngày 10 - 6 - Nhâm Ngọ
(7-2002)
Con: Diệu Minh.

TÂM NGUYỆN NGUYÊN THANH